DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 07/06/2023

REDE Nº: 0081/2023

ASSUNTO: Rota Afro SESC Piracicaba – Manifestação Interesse

Senhores (as) Diretores (as)

Comunicamos que para o 2º Semestre daremos andamento para

a atividade Rota Afro – parceria com o SESC Piracicaba.

Para essa etapa da ação, precisamos que a escola manifeste seu

interesse através do link - https://forms.gle/QLX1UTkHCC4D486m8

até a data de 20 de junho de 2023. É com base nessa manifestação

de interesse que será elaborado o calendário de visitação.

No link constam outras orientações, que peço que se atentem

antes do preenchimento.

As escolas que não manifestarem interesse até a data pré-

estipulada não poderão participar da atividade.

Se tiver dúvidas, favor entrar em contato pelo 3437-3387.

Atenciosamente,

PEC Samuel Zanatta

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/QLX1UTkHCC4D486m8